3
[bookmark: _Hlk65505063][bookmark: _Hlk68605646]   [image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 11.11.2024 № 2029

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с частью 4 статьи 17 Федерального закона от 08.11.2007              № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ                       «О безопасности дорожного движения», статьей 14 Федерального закона                      от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 27.03.2023 № 531 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 24.11.2023 № 2210, от 27.02.2024 № 337,                                от 03.10.2024№1835), следующее изменение:
    – ввести в состав комиссии Осипову Александру Анатольевну-начальника юридического отдела Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, членом комиссии;
   – вывести из состава комиссии Цуркову Евгению Валерьевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Прудникову А.О.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                            А.О. Прудникова

 ВИЗЫ:
Заместитель Главы
муниципального образования                                                                 В.Г. Лосев                 ________
Начальник юридического отдела                                                           А.А. Осипова            ________
Ведущий специалист ОМС                                                                    А.А. Антонова         _________
Исп. Начальник управления ЖКХ, транспорта
и дорожного хозяйства                                                                                       Н.Ф. Иваненко       _________
Разр. В.В. Мальцева
5 36 96
Разослать: прокуратура, управление ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства регистр, газета «Вяземский вестник», сайт
Экз. 5
image1.png